各高中学校：

请按照通知要求安排高二历史老师参加活动。

仪征市教学研究室

2020.6.8

扬教院中学（2020）第 38号

关于举办扬州市高二历史教师全员培训活动的通知

各县（市、区）教研室、市直各有关学校：

为准确把握新高考形势，搞好 2021 届高三复习的策划和准备工作。经研究决

定召开扬州市高二历史教师全员培训。现将具体事项通知如下：

一、会议时间：2020 年 6 月 18 日

二、会议地点：扬州市石塔宾馆

三、会议内容：

1.专家分析：江苏新高考的基本走向；

2.专家讲座：2021 届新高考的复习计划及教学实施。

四、报到事项：

1.时间：2020 年 6 月 18 日（周四）上午 9：00 前；

2.地点：扬州市石塔宾馆。

五、出席人员：

各县（市、区）历史教研员、全市各高中学校高二全体历史教师。

六、相关说明：

 1.鉴于疫情防控要求，本次会议时间一天。中午午餐由会务组统一代办，费

用回所在单位报销（市区老师根据各校规定执行）。

2.会议回执请用 EXCEL 形式。请与会者提前了解好回执中“单位信用代码”

“开票类型”栏目中的发票要求等关键信息并及时填好。

3.请将参会教师信息汇总后于 6月 15 日（周一）前报会务组。

附件：2020 年 6 月扬州高二历史教师全员培训会回执

              扬州教育科学研究院中学教研室

                                      2020 年 6月 6日